
Uchwała Nr 276/06

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 10 listopada 2006 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie środków trwałych i wyposażenia
przez jednostki organizacyjne powiatu   

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.

zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na nieodpłatne przyjęcie przez:

1. Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  im.  Anny  Karłowicz

otrzymanych pomocy dydaktycznych oraz środka trwałego na ogólną

wartość 76.805,51 zł. 

2. Poradnię  Psychologiczno  –  Pedagogiczną  otrzymanego  środków

trwałych na ogólną wartość 22.645,64 zł. 

3. Powiatowy  Urząd  Pracy  środków  trwałych  oraz  wartości

niematerialnych na ogólną wartość 30.948,36 zł. 

§ 2

Zobowiązuję  się  Dyrektorów jednostek  organizacyjnych do dysponowania

i wykorzystywania sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem oraz zapewnienia

ewidencji zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.   



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Barkała

4. Wiesław Cienkowski

5. Helena Wojtaszek


